Sportschutzenkreis 4 Neckartal e.V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2022

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage - Senioren Il méannlich

Repper, Klemens

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage

Sach, Brigitte

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage

SSV  Spechbach
Horst Elfner
Manfred Braun

Hans Jirgen Kopietz

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage

Reinhardt, Ulrich

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage

Braun, Manfred
Kopietz, Hans Jirgen
Zahn, Reinhard

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage

Elfner, Horst

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage

Poser, Peter

SSV  Spechbach

- Senioren Il weiblich

SSV  Spechbach

- Senioren lll mannlich

- Senioren lll mannlich

SSV  Spechbach

- Senioren IV mannlich

SSV  Spechbach
SSV  Spechbach
SSV  Waldwimmersbach

- Senioren V mannlich

SSV  Spechbach

- Senioren VI mannlich

SSV  Spechbach

Seite 1

90

80

850
284
284
282

94

97
96
92

95

79

93

89

92

92
93
89

94

84

92

89

93

95
93
92

95

84

275

258

279

284
282
273

284

247



