Sportschützenkreis 4 Neckartal e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2022

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage	- Seni	oren II männlich						
Repper, Klemens	SSV	Spechbach			90	93	92	275
1.31.70 Zimmerstutzen Auflage	- Seni	oren II weiblich						
Sach, Brigitte	SSV	Spechbach			80	89	89	258
1.31.70 Zimmerstutzen Auflage	- Seni	oren III männlich						
SSV Spechbach Horst Elfner Manfred Braun Hans Jürgen Kopietz			284 284 282	850				
1.31.70 Zimmerstutzen Auflage	- Seni	oren III männlich						
Reinhardt, Ulrich	SSV	Spechbach			94	92	93	279
1.31.70 Zimmerstutzen Auflage	- Seni	oren IV männlich						
Braun, Manfred Kopietz, Hans Jürgen Zahn, Reinhard	SSV SSV SSV	Spechbach Spechbach Waldwimmersbach			97 96 92	92 93 89	95 93 92	284 282 273
1.31.70 Zimmerstutzen Auflage	- Seni	oren V männlich						
Elfner, Horst	SSV	Spechbach			95	94	95	284
1.31.70 Zimmerstutzen Auflage	- Seni	oren VI männlich						
Poser, Peter	SSV	Spechbach			79	84	84	247